
UCHWAŁA NR XL/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 256, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta, wniesionej w dniu 21.01.2021 r. przez 
osobę skarżącą do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego, przekazanej w dniu 27.01.2021 r. wg właściwości do 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście i przesłanej do Burmistrza Dobrego Miasta w dniu 02.02.2021 r., uznaje się 
skargę za niezasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do zawiadomienia osoby skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi wraz z uzasadnieniem. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFA565C-63EC-42C0-AADF-00761217D713. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


